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1. (2035) 1. M35 BREUER, Stefan 1986 DLC Aachen 0:18:12 0:18:12

2. (2136) 1. M U23 RICHTER, Maximilian 1999 Hansa Simmerath 0:18:29 0:18:29

3. (2032) 1. WJ U18 ENKELS, Hannah 2005 Looise AV 0:18:54 0:18:54

4. (2049) 1. M50 SCHNEIDER, Norbert 1968 TV Scheven / Rhein-Berg Runners 0:19:23 0:19:23

5. (2031) 1. MJ U16 ENKELS, Ward 2007 Looise AV 0:20:21 0:20:22

6. (2017) 1. M JUNG, Oliver 1993 0:20:54 0:20:55

7. (2010) 1. M30 BACKES, René 1987 TV Kalterherberg 0:22:04 0:22:06

8. (2038) 1. MJ U14 UELLENDAHL, Benito 2008 SC Bütgenbach/ AC Eifel 0:22:13 0:22:13

9. (2132) 2. M30 BEDRA, Christian 1991 LG Stolberg 0:22:21 0:22:21

10. (2068) 1. WJ U14 WERGEN, Sophie 2009 TuS Schmidt 0:22:22 0:22:22

11. (2008) 1. M45 WEYNAND, Gregory 1972 0:23:17 0:23:19

12. (2055) 1. W KEIL, Doris 1992 0:23:29 0:23:30

13. (2018) 2. MJ U16 ABSCHLAG, Tilo 2007 Dürener TV 1847 0:23:50 0:23:55

14. (2033) 1. W45 BEYENS, Helga 1975 Looise AV 0:24:43 0:24:43

15. (2044) 1. M60 BALTUS, Kurt 1957 Dürener TV 1847 0:24:45 0:24:45

16. (2029) 2. M35 SPENGLER, Oleg 1986 0:24:55 0:24:57

17. (2121) 2. WJ U14 STEINBACH, Emilia 2009 SSV Vogelsang 0:25:27 0:25:28

18. (2135) 1. M55 SCHMIDT, Frank 1966 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:25:33 0:25:38

19. (2131) 2. M55 BEDRA, Axel 1963 LG Stolberg 0:25:36 0:25:39

20. (2128) 1. W55 POSCHEN, Regina 1963 SC Komet Steckenborn 0:25:46 0:25:47

21. (2037) 2. M45 UELLENDAHL, Jens-Uwe 1974 0:25:57 0:25:58

22. (2133) 1. M40 MURK, Stefan 1977 DJK Herhahn-Morsbach 0:26:36 0:26:36

23. (2047) 1. M70 BENDLAGE, Hans-Jakob 1949 TSV  Kaldenkirchen 0:26:55 0:26:55

24. (2122) 1. WJ U16 DUNKEL, Anna 2007 TuS Schmidt 0:27:04 0:27:04

25. (2127) 3. M55 BÜCHEL, Oliver 1965 Ski-Klub Prüm 0:27:07 0:27:09

26. (2067) 2. M LAMMERT, Christian 1998 SSV Vogelsang 0:27:14 0:27:16

27. (2120) 2. M40 FÖRSTER, HG 1981 FC Schalke 04 0:27:31 0:27:34

28. (2137) 1. M75 WEYNAND, Helmut 1943 0:28:45 0:28:45

29. (2025) 2. M50 KUFAHL, Thorsten 1967 Sportfreunde Rot-Weiß-Beuel 89 0:29:15 0:29:15

30. (2020) 4. M55 SIEGER, Bernd 1965 0:29:18 0:29:24

31. (2042) 2. MJ U14 KERSTING, Ben 2009 0:29:54 0:29:55

32. (2125) 2. W45 WERZ, Ruby 1974 Team VorWerz Torney 0:29:59 0:30:00

33. (2014) 1. W60 VAN DEN BERG, Angela 1961 0:30:02 0:30:05

34. (2057) 1. W35 MERTENS, Petra 1982 Otto Junker Laufteam 0:30:24 0:30:28

35. (2034) 1. W50 LÖFFEL, Cornelia Jacqueline 1967 Team Erdinger Alkoholfrei 0:31:08 0:31:10

36. (2134) 2. W55 RICHTER, Gaby 1966 Hansa Simmerath 0:31:14 0:31:17

37. (2013) 1. M65 LAUSCHER, Willi 1952 0:32:06 0:32:10

38. (2056) 2. WJ U16 HALLMANNS, Hannah 2007 TuS Schmidt 0:32:12 0:32:13

39. (2002) 2. M60 VAN LIER, Stefan 1958 Tremelo Belgien 0:32:13 0:32:15

40. (2126) 3. WJ U14 SCHARRES, Jana 2008 0:32:26 0:32:26

41. (2129) 3. W55 WILLEMS, Maria 1964 SC Komet Steckenborn 0:32:25 0:32:28

42. (2011) 2. M65 WÜLLER, Herbert 1952 Hansa Simmerath 0:32:32 0:32:35

43. (2060) 1. W40 KRÜGENER, Franziska 1980 LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 0:32:53 0:33:01

44. (2023) 2. W60 FABELJE, Pepe 1958 Aanjekumme 0:33:08 0:33:08

    LAUF (5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.
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45. (2064) 2. M70 KAULARD, Herbert 1951 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:33:09 0:33:14

46. (2065) 4. W55 KAULARD-BODDEN, Ute 1966 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:33:09 0:33:14

47. (2030) 2. W35 SCHMITZ, Ina 1985 0:33:19 0:33:22

48. (2021) 4. WJ U14 KARBIG, Jana 2009 Rursee Marathon Einruhr 0:33:23 0:33:23

49. (2024) 3. MJ U14 CREMER, Fabian 2009 Rursee Marathon Einruhr 0:33:23 0:33:23

50. (2041) 5. WJ U14 PICK, Charlotte 2009 0:33:24 0:33:26

51. (2040) 3. M40 PICK, Andre 1977 0:33:19 0:33:26

52. (2046) 3. M45 BEHRENS, Markus 1973 0:33:31 0:33:37

53. (2027) 3. M60 COENEN, René 1958 Heerlen  (  NLD  ) 0:34:19 0:34:23

54. (2066) 6. WJ U14 KOCHAR, Daniela 2009 SSV Vogelsang 0:35:09 0:35:10

55. (2050) 3. M50 WAGENER, Andre 1969 Tierheim Schoppen 0:35:49 0:35:49

56. (2051) 2. W50 REUTER, Andrea 1970 Tierheim Schoppen 0:35:46 0:35:49

57. (2016) 3. M65 MOTTER, Willi 1953 LG Stolberg 0:36:05 0:36:09

58. (2022) 3. M70 KRUG, Wilfried 1950 0:36:13 0:36:19

59. (2028) 3. W50 KIRFEL, Alwine 1969 Arnoldsweiler Turnverein eV 0:36:15 0:36:20

60. (2138) 1. M80 HENZ, Helmut 1939 0:36:40 0:36:44

61. (2130) 3. W60 GRÜNWALD, Adelheid 1960 Hamich Runners e. V. 0:36:45 0:36:48

62. (2036) 2. M75 SCHMITZ, Wilfried 1944 SC Komet Steckenborn 0:38:49 0:38:53

63. (2045) 5. M55 HÖLSCHER, Klemens 1964 Ne Öcher Walker 0:39:28 0:39:33

64. (2001) 3. W35 FAST, Hanna 1985 TuRa Monschau 0:40:40 0:40:46

65. (2000) 4. M70 FAST, Rolf 1948 TuRa Monschau 0:40:50 0:40:55

66. (2059) 5. W55 WALDORF, Elisabeth 1964 LG Laacher See 0:44:00 0:44:08

67. (2058) 5. M70 JAHNZ, Klaus 1949 LG Laacher See 0:43:59 0:44:08

68. (2053) 4. M65 SCHÄFER, Hans Dieter 1955 SC Komet Steckenborn 0:45:06 0:45:10

69. (2063) 2. M80 PIJPERS, Mathijs 1940 kein 0:47:16 0:47:16

70. (2007) 3. M75 BORSDORFF, Peter 1943 Running for Kids 0:51:23 0:51:30

    LAUF (5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.
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FRAUEN 
1. (2032) 1. WJ U18 ENKELS, Hannah 2005 Looise AV 0:18:54

2. (2068) 1. WJ U14 WERGEN, Sophie 2009 TuS Schmidt 0:22:22

3. (2055) 1. W KEIL, Doris 1992 0:23:30

4. (2033) 1. W45 BEYENS, Helga 1975 Looise AV 0:24:43

5. (2121) 2. WJ U14 STEINBACH, Emilia 2009 SSV Vogelsang 0:25:28

6. (2128) 1. W55 POSCHEN, Regina 1963 SC Komet Steckenborn 0:25:47

7. (2122) 1. WJ U16 DUNKEL, Anna 2007 TuS Schmidt 0:27:04

8. (2125) 2. W45 WERZ, Ruby 1974 Team VorWerz Torney 0:30:00

9. (2014) 1. W60 VAN DEN BERG, Angela 1961 0:30:05

10. (2057) 1. W35 MERTENS, Petra 1982 Otto Junker Laufteam 0:30:28

11. (2034) 1. W50 LÖFFEL, Cornelia Jacqueline 1967 Team Erdinger Alkoholfrei 0:31:10

12. (2134) 2. W55 RICHTER, Gaby 1966 Hansa Simmerath 0:31:17

13. (2056) 2. WJ U16 HALLMANNS, Hannah 2007 TuS Schmidt 0:32:13

14. (2126) 3. WJ U14 SCHARRES, Jana 2008 0:32:26

15. (2129) 3. W55 WILLEMS, Maria 1964 SC Komet Steckenborn 0:32:28

16. (2060) 1. W40 KRÜGENER, Franziska 1980 LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 0:33:01

17. (2023) 2. W60 FABELJE, Pepe 1958 Aanjekumme 0:33:08

18. (2065) 4. W55 KAULARD-BODDEN, Ute 1966 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:33:14

19. (2030) 2. W35 SCHMITZ, Ina 1985 0:33:22

20. (2021) 4. WJ U14 KARBIG, Jana 2009 Rursee Marathon Einruhr 0:33:23

21. (2041) 5. WJ U14 PICK, Charlotte 2009 0:33:26

22. (2066) 6. WJ U14 KOCHAR, Daniela 2009 SSV Vogelsang 0:35:10

23. (2051) 2. W50 REUTER, Andrea 1970 Tierheim Schoppen 0:35:49

24. (2028) 3. W50 KIRFEL, Alwine 1969 Arnoldsweiler Turnverein eV 0:36:20

25. (2130) 3. W60 GRÜNWALD, Adelheid 1960 Hamich Runners e. V. 0:36:48

26. (2001) 3. W35 FAST, Hanna 1985 TuRa Monschau 0:40:46

27. (2059) 5. W55 WALDORF, Elisabeth 1964 LG Laacher See 0:44:08

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.
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MÄNNER 
1. (2035) 1. M35 BREUER, Stefan 1986 DLC Aachen 0:18:12

2. (2136) 1. M U23 RICHTER, Maximilian 1999 Hansa Simmerath 0:18:29

3. (2049) 1. M50 SCHNEIDER, Norbert 1968 TV Scheven / Rhein-Berg Runners 0:19:23

4. (2031) 1. MJ U16 ENKELS, Ward 2007 Looise AV 0:20:22

5. (2017) 1. M JUNG, Oliver 1993 0:20:55

6. (2010) 1. M30 BACKES, René 1987 TV Kalterherberg 0:22:06

7. (2038) 1. MJ U14 UELLENDAHL, Benito 2008 SC Bütgenbach/ AC Eifel 0:22:13

8. (2132) 2. M30 BEDRA, Christian 1991 LG Stolberg 0:22:21

9. (2008) 1. M45 WEYNAND, Gregory 1972 0:23:19

10. (2018) 2. MJ U16 ABSCHLAG, Tilo 2007 Dürener TV 1847 0:23:55

11. (2044) 1. M60 BALTUS, Kurt 1957 Dürener TV 1847 0:24:45

12. (2029) 2. M35 SPENGLER, Oleg 1986 0:24:57

13. (2135) 1. M55 SCHMIDT, Frank 1966 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:25:38

14. (2131) 2. M55 BEDRA, Axel 1963 LG Stolberg 0:25:39

15. (2037) 2. M45 UELLENDAHL, Jens-Uwe 1974 0:25:58

16. (2133) 1. M40 MURK, Stefan 1977 DJK Herhahn-Morsbach 0:26:36

17. (2047) 1. M70 BENDLAGE, Hans-Jakob 1949 TSV  Kaldenkirchen 0:26:55

18. (2127) 3. M55 BÜCHEL, Oliver 1965 Ski-Klub Prüm 0:27:09

19. (2067) 2. M LAMMERT, Christian 1998 SSV Vogelsang 0:27:16

20. (2120) 2. M40 FÖRSTER, HG 1981 FC Schalke 04 0:27:34

21. (2137) 1. M75 WEYNAND, Helmut 1943 0:28:45

22. (2025) 2. M50 KUFAHL, Thorsten 1967 Sportfreunde Rot-Weiß-Beuel 89 0:29:15

23. (2020) 4. M55 SIEGER, Bernd 1965 0:29:24

24. (2042) 2. MJ U14 KERSTING, Ben 2009 0:29:55

25. (2013) 1. M65 LAUSCHER, Willi 1952 0:32:10

26. (2002) 2. M60 VAN LIER, Stefan 1958 Tremelo Belgien 0:32:15

27. (2011) 2. M65 WÜLLER, Herbert 1952 Hansa Simmerath 0:32:35

28. (2064) 2. M70 KAULARD, Herbert 1951 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:33:14

29. (2024) 3. MJ U14 CREMER, Fabian 2009 Rursee Marathon Einruhr 0:33:23

30. (2040) 3. M40 PICK, Andre 1977 0:33:26

31. (2046) 3. M45 BEHRENS, Markus 1973 0:33:37

32. (2027) 3. M60 COENEN, René 1958 Heerlen  (  NLD  ) 0:34:23

33. (2050) 3. M50 WAGENER, Andre 1969 Tierheim Schoppen 0:35:49

34. (2016) 3. M65 MOTTER, Willi 1953 LG Stolberg 0:36:09

35. (2022) 3. M70 KRUG, Wilfried 1950 0:36:19

36. (2138) 1. M80 HENZ, Helmut 1939 0:36:44

37. (2036) 2. M75 SCHMITZ, Wilfried 1944 SC Komet Steckenborn 0:38:53

38. (2045) 5. M55 HÖLSCHER, Klemens 1964 Ne Öcher Walker 0:39:33

39. (2000) 4. M70 FAST, Rolf 1948 TuRa Monschau 0:40:55

40. (2058) 5. M70 JAHNZ, Klaus 1949 LG Laacher See 0:44:08

41. (2053) 4. M65 SCHÄFER, Hans Dieter 1955 SC Komet Steckenborn 0:45:10

42. (2063) 2. M80 PIJPERS, Mathijs 1940 kein 0:47:16

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.11.2021, 16:36:33 Uhr



SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 6. NOVEMBER 2021

24. Rursee-Marathon          
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

MÄNNER 
43. (2007) 3. M75 BORSDORFF, Peter 1943 Running for Kids 0:51:30

Anzahl Teilnehmer: 70

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 6. NOVEMBER 2021

24. Rursee-Marathon          
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

MÄNNER
1. (2017) 5. M JUNG, Oliver 1993 0:20:55

2. (2067) 19. M LAMMERT, Christian 1998 SSV Vogelsang 0:27:16

JUNIOREN U23
1. (2136) 2. M RICHTER, Maximilian 1999 Hansa Simmerath 0:18:29

SENIOREN M30
1. (2010) 6. M BACKES, René 1987 TV Kalterherberg 0:22:06

2. (2132) 8. M BEDRA, Christian 1991 LG Stolberg 0:22:21

SENIOREN M35
1. (2035) 1. M BREUER, Stefan 1986 DLC Aachen 0:18:12

2. (2029) 12. M SPENGLER, Oleg 1986 0:24:57

SENIOREN M40
1. (2133) 16. M MURK, Stefan 1977 DJK Herhahn-Morsbach 0:26:36

2. (2120) 20. M FÖRSTER, HG 1981 FC Schalke 04 0:27:34

3. (2040) 30. M PICK, Andre 1977 0:33:26

SENIOREN M45
1. (2008) 9. M WEYNAND, Gregory 1972 0:23:19

2. (2037) 15. M UELLENDAHL, Jens-Uwe 1974 0:25:58

3. (2046) 31. M BEHRENS, Markus 1973 0:33:37

SENIOREN M50
1. (2049) 3. M SCHNEIDER, Norbert 1968 TV Scheven / Rhein-Berg Runners 0:19:23

2. (2025) 22. M KUFAHL, Thorsten 1967 Sportfreunde Rot-Weiß-Beuel 89 0:29:15

3. (2050) 33. M WAGENER, Andre 1969 Tierheim Schoppen 0:35:49

SENIOREN M55
1. (2135) 13. M SCHMIDT, Frank 1966 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:25:38

2. (2131) 14. M BEDRA, Axel 1963 LG Stolberg 0:25:39

3. (2127) 18. M BÜCHEL, Oliver 1965 Ski-Klub Prüm 0:27:09

4. (2020) 23. M SIEGER, Bernd 1965 0:29:24

5. (2045) 38. M HÖLSCHER, Klemens 1964 Ne Öcher Walker 0:39:33

SENIOREN M60
1. (2044) 11. M BALTUS, Kurt 1957 Dürener TV 1847 0:24:45

2. (2002) 26. M VAN LIER, Stefan 1958 Tremelo Belgien 0:32:15

3. (2027) 32. M COENEN, René 1958 Heerlen  (  NLD  ) 0:34:23

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.11.2021, 16:36:43 Uhr
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SENIOREN M65
1. (2013) 25. M LAUSCHER, Willi 1952 0:32:10

2. (2011) 27. M WÜLLER, Herbert 1952 Hansa Simmerath 0:32:35

3. (2016) 34. M MOTTER, Willi 1953 LG Stolberg 0:36:09

4. (2053) 41. M SCHÄFER, Hans Dieter 1955 SC Komet Steckenborn 0:45:10

SENIOREN M70
1. (2047) 17. M BENDLAGE, Hans-Jakob 1949 TSV  Kaldenkirchen 0:26:55

2. (2064) 28. M KAULARD, Herbert 1951 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:33:14

3. (2022) 35. M KRUG, Wilfried 1950 0:36:19

4. (2000) 39. M FAST, Rolf 1948 TuRa Monschau 0:40:55

5. (2058) 40. M JAHNZ, Klaus 1949 LG Laacher See 0:44:08

SENIOREN M75
1. (2137) 21. M WEYNAND, Helmut 1943 0:28:45

2. (2036) 37. M SCHMITZ, Wilfried 1944 SC Komet Steckenborn 0:38:53

3. (2007) 43. M BORSDORFF, Peter 1943 Running for Kids 0:51:30

SENIOREN M80
1. (2138) 36. M HENZ, Helmut 1939 0:36:44

2. (2063) 42. M PIJPERS, Mathijs 1940 kein 0:47:16

MÄNNL. JUGEND U14
1. (2038) 7. M UELLENDAHL, Benito 2008 SC Bütgenbach/ AC Eifel 0:22:13

2. (2042) 24. M KERSTING, Ben 2009 0:29:55

3. (2024) 29. M CREMER, Fabian 2009 Rursee Marathon Einruhr 0:33:23

MÄNNL. JUGEND U16
1. (2031) 4. M ENKELS, Ward 2007 Looise AV 0:20:22

2. (2018) 10. M ABSCHLAG, Tilo 2007 Dürener TV 1847 0:23:55

FRAUEN
1. (2055) 3. W KEIL, Doris 1992 0:23:30

SENIORINNEN W35
1. (2057) 10. W MERTENS, Petra 1982 Otto Junker Laufteam 0:30:28

2. (2030) 19. W SCHMITZ, Ina 1985 0:33:22

3. (2001) 26. W FAST, Hanna 1985 TuRa Monschau 0:40:46

SENIORINNEN W40
1. (2060) 16. W KRÜGENER, Franziska 1980 LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 0:33:01

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.
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SENIORINNEN W45
1. (2033) 4. W BEYENS, Helga 1975 Looise AV 0:24:43

2. (2125) 8. W WERZ, Ruby 1974 Team VorWerz Torney 0:30:00

SENIORINNEN W50
1. (2034) 11. W LÖFFEL, Cornelia Jacqueline 1967 Team Erdinger Alkoholfrei 0:31:10

2. (2051) 23. W REUTER, Andrea 1970 Tierheim Schoppen 0:35:49

3. (2028) 24. W KIRFEL, Alwine 1969 Arnoldsweiler Turnverein eV 0:36:20

SENIORINNEN W55
1. (2128) 6. W POSCHEN, Regina 1963 SC Komet Steckenborn 0:25:47

2. (2134) 12. W RICHTER, Gaby 1966 Hansa Simmerath 0:31:17

3. (2129) 15. W WILLEMS, Maria 1964 SC Komet Steckenborn 0:32:28

4. (2065) 18. W KAULARD-BODDEN, Ute 1966 Skikeller Kaulard & Schroiff 0:33:14

5. (2059) 27. W WALDORF, Elisabeth 1964 LG Laacher See 0:44:08

SENIORINNEN W60
1. (2014) 9. W VAN DEN BERG, Angela 1961 0:30:05

2. (2023) 17. W FABELJE, Pepe 1958 Aanjekumme 0:33:08

3. (2130) 25. W GRÜNWALD, Adelheid 1960 Hamich Runners e. V. 0:36:48

WEIBL. JUGEND U14
1. (2068) 2. W WERGEN, Sophie 2009 TuS Schmidt 0:22:22

2. (2121) 5. W STEINBACH, Emilia 2009 SSV Vogelsang 0:25:28

3. (2126) 14. W SCHARRES, Jana 2008 0:32:26

4. (2021) 20. W KARBIG, Jana 2009 Rursee Marathon Einruhr 0:33:23

5. (2041) 21. W PICK, Charlotte 2009 0:33:26

6. (2066) 22. W KOCHAR, Daniela 2009 SSV Vogelsang 0:35:10

WEIBL. JUGEND U16
1. (2122) 7. W DUNKEL, Anna 2007 TuS Schmidt 0:27:04

2. (2056) 13. W HALLMANNS, Hannah 2007 TuS Schmidt 0:32:13

WEIBL. JUGEND U18
1. (2032) 1. W ENKELS, Hannah 2005 Looise AV 0:18:54

Anzahl Teilnehmer: 70

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.11.2021, 16:36:43 Uhr
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